titre des « Risques Environnementaux », 

Considérant que SERENIS Assurances, assureur de la société VALVERT, a fait parvenir, pour 
signature, un procès-verbal de transaction, 

Considérant que la Communauté Urbaine accepte de signer le procès-verbal de transaction, d’un 
montant de mille deux cent quarante-neuf euros (1.249 €) afin qu’elle soit indemnisée des frais 
engendrés par ce sinistre, 

DECIDE ce qui suit : 

- D’autoriser Monsieur Le Président à signer le procès-verbal de transaction proposé par SERENIS 

Assurances, concernant le remboursement des frais engendrés par la une projection d’eau usées